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VICERRECTORÍA DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL 

PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE 2022 
Oferta laboral para vinculación de: LICENCIADO EN MÚSICA YO /LICENCIATURA EN ALGUNA DISCIPLINA DE 

LAS ARTES 

DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACIÓN 

CANDIDATO PRE 
SELECCIONADO 

SI / NO 

1085320695 SI 

1085294470 SI 

36757340 SI 

1088651778 SI 

1085292764 SI 

98399822 SI 

87069905 SI 

87715285 SI 

1085303330 SI 

1053817651 NO 

52369064 NO 

1085289602 NO 

1015406091 NO 

36950089 NO 

87066255 NO 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral.  
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